
Администрация муниципального 
образования «Иволгинский район» 

Республики Бурятия

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг» 
гэйэн нютаг засагай байгууламжын 

захиргаан

Муниципальное 
казенное учреждение 

«Иволгинское районное 
управление образования» 

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай 
Ьангай эмхи зургаан 
«Ивалгын аймагай 

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З
« Л _ »  40 2023г. № ittL

с. Иволгинск

О выплате стимулирующей части ФОТ руководителям 
образовательных учреждений дополнительного образования детей 

муниципального образования «Иволгинский район»

В соответствии со статьей 145 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, Положением «О системе оплаты труда работников 

муниципальных общеобразовательных организаций в муниципальном 

образовании «Иволгинский район» и на основании протокола № 43 от 

19.11.2018г. заседания экспертной комиссии по оценке эффективности 

деятельности руководителей образовательных учреждений дополнительного 

образования детей муниципального образования «Иволгинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Централизованной бухгалтерии МКУ «Иволгинское РУО» производить 

стимулирующие выплаты руководителям образовательных учреждений 

дополнительного образования детей с 01.11.2023г. по 31.10.2024г.
№ ФИО ОУ Кол-во баллов Размер

стимулирующе 
й выплаты

1. Астраханцев
Сергей
Валерьевич

М У Д О
«Иволгинский
Р Ц Д О »

172,0 100%



/

2. При повышении предельного уровня соотношения средней заработной 

платы руководителей организаций и средней заработной платы 

работников учреждений Управление вправе приостановить выплату 

стимулирующих выплат, уменьшить размер или отменить их выплату, 

предупредив руководителей образовательных учреждений об этом в 

установленном законодательством порядке.

И.о. начальника С.В.Ринчинов

Исп. Жамсуева Н.В.


